
令和４年１１月２８日 

株式会社佐賀銀行 

 

 

さぎんＩＣキャッシュカードの生体認証情報登録終了のお知らせ 

 

 

 平素より佐賀銀行をご利用いただきありがとうございます。 

 佐賀銀行（頭取 坂井 秀明）は、下記のとおりさぎんＩＣキャッシュカードの生体認証

情報登録につきまして申込受付を終了させていただきますので、お知らせいたします。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．生体認証情報登録終了日 

  令和 ４年１２月３０日（金） 

 

２．対象となるカード 

  さぎんＩＣキャッシュカード 

  さぎんｍｏｔｅｃａ ＩＣ カード 

 

３．ご留意事項 

ご登録されているお客さまには、別途ご案内状をお送りいたしますので、内容をご確認

くださいますようお願いいたします。 

現在支店内に設置しているＡＴＭについては、生体認証機能非対応ＡＴＭへ順次入替

となりますのでご注意ください。 

 

以上 

 


